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Työnantajan on mahdollista tarjota työntekijälle työnantajan omistama, 
leasingsopimuksella hankkima tai muulla tavalla järjestämä polkupyörä tai 
sähköpolkupyörä. Tällöin työntekijän saama etu katsotaan verotuksessa 
verovelvollisen polkupyöräeduksi, joka on vuoden 2025 verotuksessa 
verovapaata tuloa 1 200 euroon asti (100 euroa/kk), ylittävä osa katsotaan 
verotettavaksi tuloksi. Työnantaja pidättää tämän osuuden työntekijän 
palkasta. Verohallinto antaa vuosittain päätöksen eri luontoisetujen 
arvoista. 
 
Työnantaja ja työntekijä sopivat edun ehdoista mm. edun verotusarvo, 
pyörän tyyppi, hinta ja käyttöehdot. Työnantaja voi hankkia pyörän itse tai 
tarjota työntekijälle mahdollisuuden valita pyörä yhteistyöliikkeestä. 
Pyörää voi käyttää sekä työmatkoihin että vapaa-ajalla, mutta sitä ei saa  
vuokrata tai myydä eteenpäin edun ollessa voimassa. 
 
Etu on tarkoitus ottaa käyttöön sisältyen henkilöstön palkkaan, jolloin etu 
on kustannusneutraali työnantajalle. 
 
Asiaa on käsitelty yhteistoimintaelimen kokouksessa. 
 
Edustajien kommentit: 
Juko: Suositeltavaa käyttöönottaa seudullisen henkilöstön saatavuuden 
varmistamiseksi, osaksi parantamaan työhyvinvointia ja työssäjaksamista 
sekä sitouttamaan henkilöstöä. 
JHL: Työsuhdepyörä lisää työtekijöiden liikkumista ja työhyvinvointia. 
Työnantajan puolesta työsuhdepyörä lisää pitovoimaa ja vähentää tutkitusti 
sairauspoissaoloja. 
 
 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää että, 
1. Luhangan kunnan henkilöstölle otetaan käyttöön polkupyöräetu 
1.5.2025 alkaen 
2. Työsuhdepyörän verotusarvo 100 euroa kuukaudessa sisällytetään 
henkilöstön kuukausittaiseen kokonaispalkkaan ja henkilöstön rahapalkka 
alenee polkupyöräedun verotusarvon verran. 
3. Pyöräedun verotusarvo lasketaan kuukausikohtaisena verotusarvona 
verohallituksen kulloinkin vahvistamien verotusarvojen mukaisesti. 
4. Polkupyörät hankitaan leasing-mallilla yhteistyöliikkeestä 
5. valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään sopimuksen leasing-yhtiön kanssa 
palvelusta. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


